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Consejo Nacional para la Inclusion de las Personas
V Reunion de los Esta8$Y PRIGGRNACIIA@ncion de las Naciones

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

27/04/2024 09:56 PM

Unidas

Consejo Nacional para la Inclusidén de las Personas con
Discapacidad

V Reunion de los Estados Parte de la Convencion de las
Naciones Unidas

Jenny Carolina Chinchilla
Consejal CONAIPD

New York , USA
10/09/2012
14/09/2012
$862.19

$250.00

$0.00
Asistir a la V Reunion de los Estados Parte de la

Convencion de las Naciones Unidas, sobre los Derechos de
las Personas con Discapacidad
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